
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

                                              
від 18  лютого  2021 р.             № 8 -р 
 
 
 
 
 

Про наміри передачі майна в оренду об’єктів частини 
нежитлової адміністративної будівлі  

Відповідно до рішення районної ради від 22 жовтня 2020 року №7 «Про 
оренду майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-
ського району», Закону України  від 03 жовтня 2019 року №157-ІХ «Про оренду 
державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 
03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», на підставі частини сьомої статті 55, статті 60 Закону України від 21 
травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
зобов’язую: 

 
1. Визнати такими, що підлягають передачі в оренду нерухомі об’єкти 

спільної власності  територіальних громад міста, сіл Баштанського району, 
перелік Першого типу (згідно додатку).  

 
        3. Відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної 
ради внести інформацію про об’єкти в електронній системі Прозорро. 
 
 
 
Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 

 
 
  












